tune in partibus transmarinis Apostolice Sedis nuncios in regno Cipri 

existentes, multos excessus et alia quamplura enormia dinoscitur 

commisisse, ac nonnulla indecentia contra personam nostram - non 

absque magne temeritatis audacia - protullisse in nostram et Apostolice 

Sedis iniuriam et contemptum. Nos igitur, nolentes talia que liniam 

correctionis exposcunt - si veritate nitantur - conniventibus oculis 

[occulis VJ pertransire, ac gerentes de tue circumspectionis industria 

29 For Elias and Matthew see Cartulary, nos. 109 and 113 respectively. For Thomas 

and William Guarda (Vicar general in early 1329) see Richard, Chypre, pp. 36 and 48. 
30 Acta capitulorum generalium, ed. Reichert, vol. II, p. 197. William de Cesimano 

was appointed as the new vicar. 
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in hiis et aliis fiduciam in Domino specialem, fraternitati tue per 

apostolica scripta committimus et mandamus quatenus, vocatis qui 

fuerint evocandi, super premissis omnibus et ea tangentibus inquiras 

simpliciter et de plano sine strepitu et figura iudicii diligencius 

veritatem; et quecumque super hiis inveneris fideliter in scriptis redacta 

nobis per tuas patentes [inv. V] litteras aut alia publica documenta 

harum seriem continenda fideliter referre procures; testes autem qui 

fuerint nominati, si se gratia, odio, vel timore subtraxerint, per censu

ram ecclesiasticam, appellatione cessante, compellas veritati testimo

nium perhibere. 

Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii VIII, predecessoris 

nostri, quibus cavetur ne aliquis extra suam civitatem et diocesim nisi 

in certis exceptis casibus, et in illis ultra unam dietam a fine sue diocesis, 

ad iudicium evocetur, et de duabus dietis [A 653r] [editis del. A] in 

Consilio Generali, ac aliis quibuscumque constitutionibus a prede

cessoribus nostris Romanis pontificibus editis, que tue possent in hac 

parte iurisdictioni aut potestati [eis del. A] eiusque libero exercicio 

quomodolibet obviare; seu si aliquibus communiter vel divisim a Sede 

Apostolica sit indultum quod interdici, suspendi, vel excommunicari 

non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam 

ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem; et qualibet 

alia dicte sedis indulgentia generali vel speciali, cuiuscumque tenoris 

existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam 

tue iurisdictionis explicatio in hac parte possit quomodolibet impediri,